[image: image1.png]

Вносится главой

администрации города

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ЗЕЙСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

(шестой созыв)
Р Е Ш Е Н И Е
__________

№______
г. Зея
О признании утратившими силу решений

Зейского городского Совета народных депутатов Амурской области

от 25.12.2007 № 48/423 и от 22.07.2009 № 9/94
На основании Федерального закона от 06.10.2003 № 131–ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьей 32 Устава города Зеи, Зейский городской Совет народных депутатов
р е ш и л:

1. Признать утратившими силу:

- решение Зейского городского Совета народных депутатов № 48/423
от 25.12.2007 «Об утверждении тарифов на платные услуги, оказываемые муниципальным образовательным учреждением дополнительного образования детей детско-юношеской спортивной школой № 1»;

- решение Зейского городского Совета народных депутатов № 9/94
от 22.07.2009 «Об утверждении платных услуг, оказываемых муниципальным образовательным учреждением дополнительного образования детей детско-юношеской спортивной школой № 1».

2. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия, подлежит размещению на официальном сайте города Зеи www.admzeya.ru.
Глава города

С.А. Матвеев